
giova
Evidenziato



VISTA la nota assessoriale prot. n° 1787 del 10 gennaio2023 di autorizzazione alla gestione 

provvisoria fino al 30/04/2023 ai sensi dell'art. 43 e dell'allegato 4/2 del D.lgs n° 
118/2011 e s.m.i.; 

CONSIDERATO che trattasi di spesa urgente ed inderogabile ai sensi del D.lgs 118/2011 art. 43, 

allegato 4/2 punto 8.4 

VISTA la determina n
° 

62 del 30/03/2018 con la quale al Dipendente MISTRETTA SALVATORE viene 
riconosciuto il diritto all'agevolazione di cui alla Legge 104/1992 a far data da 01/01/2018 al 

31/12/2021; 

VISTO che, durante il periodo COVID, il Signor Mistretta Salvatore non ha percepito la retribuzione 

del mese di aprile 2021 per compensazione dei benefici della L 104/1992 pari ad Euro 1.584,65; 
VISTA la PEC del 4 gennaio 2022 del patronato ALPAA CGIL di San Cipirello prot. dell'Ente n° 07 del 4 

gennaio 2022 con la quale si comunica che il Sig. MISTRETTA SALVATORE, ha presentato, al 

patronato ALPAA, formali dimissioni volontarie con data retroattiva di decorrenza 31 ottobre 2021; 
VISTA la determina del Direttore Generale n° 5 del 18 gennaio 2022 con la quale l'Ente prende atto 

delle dimissioni volontarie del Dipendente MISTRETTA SALVATORE 

CONSIDERATO che il Signor MISTRETTA SALVATORE ha percepito indebitamente le retribuzioni 

relative ai mesi di Novembre 2021, Dicembre 2021 e 13A mensilità per un importo complessivo di 

Euro 4.962,73, come si evince dalla nota consortile n° 227 del 25 gennaio 2022; 

VISTO il prospetto del TFR trasmesso dall'Enpaia pos. 96 del 15/02/2022 pari ad Euro 29.053,28, al 

lordo delle ritenute previste per legge; 

VISTO il mandato di pagamento n° 452 del 14 settembre 2022 con il quale si versa al Signor 

MISTRETTA SALVATORE la somma di Euro 6.500,00 a titolo di acconto; 

VISTO i superiori punti si redige il seguente prospetto; 

SALDO TFR 29.053,28 

l0 ACCONTO 6.500,00 

Rimangono 22.553,28 
Retribuzioni Nov+dic+13A2021 4.962,73 

Rimangono 17.590,55 
Retribuzione di aprile 2021 1.584,65 

TOTALE 19.175,20 

VISTA la proposta del Capo Settore Contabile del Personale; 

In conformità alle premesse: 

DETERMINA 

-

= 

-

= 

+ 

1. Di liquidare al Sig. MISTRETTA SALVATORE, dipendente in quiescenza, la somma di Euro

19.175,20 comprensivo di ritenute previste per legge, così come risultante dai dati inseriti

quale TFR dovuto;

2. Di dare mandato al Settore Gestione Contabile del Personale di provvedere all'espletamento

delle procedure consequenziali;

DI REGOLARITA' CONTAB 

() 0 IL DIRIGENTE A 
AMMINISTRATIVA 

INISTRATIVA 

giova
Evidenziato

giova
Evidenziato

giova
Evidenziato

giova
Evidenziato

giova
Evidenziato

giova
Evidenziato

giova
Evidenziato

giova
Evidenziato

giova
Evidenziato

giova
Evidenziato

giova
Evidenziato

giova
Evidenziato

giova
Evidenziato

giova
Evidenziato

giova
Evidenziato

giova
Evidenziato

giova
Evidenziato

giova
Evidenziato




